
松陵会 平成２３年度 決算報告書 

（平成23年 4月 1日～平成24年 3月 31日） 

【収入の部】 

【支出の部】 

科 目 予 算 実 績 内 訳 

総 会 費 

会 議 費 

慶 弔 費 

学校助成費 

事 業 費 

寄 付 金 

運営･広報費 

新卒業生対応費 

20,000円 

200,000円 

80,000円 

200,000円 

30,000円 

- 

90,000円 

- 

23,700 円 

189,730円 

87,312円 

77,235円

40,000円 

23,500円 

61,835円 

216,500円 

資料代 

懇親会、役員会、委員会 

同窓会、同期会、PTA交流会 

卒業記念品、クラブ活動応援 

ロボコン賛助 

東日本大震災義援金 

歌詞カード、振込み手数料 

松陵会規約等資料代、タオル代 

支出合計 620,000円 719,812円  

次期繰越金 - 384,629円  

合  計  1,104,441円  

 

 以上の通り５月２日に説明を受け、厳正なる監査を行い適正と認められましたので、ここ

にご報告申し上げます 

平成２４年５月２日 

高 橋   豊  ○印 

中 野 善 夫  ○印 

科 目 予 算 実 績 内 訳 

前年繰越金 6,441円 6,441円  

維 持 会 費 100,000円 84,000円 42名 

入 会 金 － 663,000円 221名×3,000円 

協 賛 費  250,000円 142,000円 １7名 

参 加 費 200,000円 146,000円 委員会、懇親会等 出席者の負担分 

事 業 費 60,000円 43,000円 校歌CD等の売り上げ  

雑 収 入 3,559円 20,000円 祝儀 

合  計 620,000円 1,104,441円  


