

松陵会 平成23年度 決算報告書

(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

【収入の部】

科目	予算	実績	内訳
前年繰越金	6,441円	6,441円	
維持会費	100,000円	84,000円	42名
入会金	—	663,000円	221名×3,000円
協賛費	250,000円	142,000円	17名
参加費	200,000円	146,000円	委員会、懇親会等 出席者の負担分
事業費	60,000円	43,000円	校歌CD等の売り上げ
雑収入	3,559円	20,000円	祝儀
合計	620,000円	1,104,441円	

【支出の部】

科目	予算	実績	内訳
総会費	20,000円	23,700円	資料代
会議費	200,000円	189,730円	懇親会、役員会、委員会
慶弔費	80,000円	87,312円	同窓会、同期会、PTA交流会
学校助成費	200,000円	77,235円	卒業記念品、クラブ活動応援
事業費	30,000円	40,000円	ロボコン賛助
寄付金	—	23,500円	東日本大震災義援金
運営・広報費	90,000円	61,835円	歌詞カード、振込み手数料
新卒業生対応費	—	216,500円	松陵会規約等資料代、タオル代
支出合計	620,000円	719,812円	
次期繰越金	—	384,629円	
合計		1,104,441円	

以上の通り5月2日に説明を受け、厳正なる監査を行い適正と認められましたので、ここにご報告申し上げます

平成24年5月2日

高橋 豊 ⑩

中野 善夫 ⑩